[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.09.2023

№ 1744
п. Мартюш

Об ограничении движения транспортных средств на территории Каменского городского округа на период проведения массового мероприятия «Кросс нации – 2023»

В целях обеспечения безопасности дорожного движения при проведении массового мероприятия «Кросс нации - 2023», в соответствии c п.4. ст.6 Федерального закона от 08.11.2007 года №257 ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО «Каменский городской округ»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Ввести 16.09.2023г. временное ограничение движения транспортных средств с 11:00 до 12:00 на ул. Титова от перекрестка ул. Титова – ул. Калинина, на перекрестке ул. Школьная – ул. Титова, на перекрестке ул. Советская – ул. Титова в пгт. Мартюш, путем установки дорожных знаков  3.1 «Въезд запрещен».

2.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам ЖКХ, строительства, энергетики и связи А.П. Баранова.

И.о. Главы городского округа

                  А.Ю. Кошкаров